
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 300153-2011 z dnia 2011-11-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Golczewo 
Przedmiot zamówienia: dostawa używanego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego. 
Podstawowe wymagania: rok produkcji nie starszy niż 2000 r., sprawny technicznie, 
bezwypadkowy, moc silnika min. 200 KM, fabrycznie montowana kierownica po... 
Termin składania ofert: 2011-12-01  

 

Golczewo: Dostawa używanego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego w ramach 
realizacji projektu pn: Rozbudowa i remont budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Golczewie działającej w Krajowym Systemie Ratowniczo-Gaśniczym oraz zakup 
niezbędnego wyposażenia 
Numer ogłoszenia: 329721 - 2011; data zamieszczenia: 14.12.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 300153 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Golczewo, ul. Zwycięstwa 23, 72-410 Golczewo, woj. 
zachodniopomorskie, tel. 0-91 3860127, 3860102, faks 0-91 3860127. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa używanego średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego w ramach realizacji projektu pn: Rozbudowa i remont 
budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Golczewie działającej w Krajowym Systemie 
Ratowniczo-Gaśniczym oraz zakup niezbędnego wyposażenia. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia: dostawa używanego 
średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego. Podstawowe wymagania: rok produkcji nie 
starszy niż 2000 r., sprawny technicznie, bezwypadkowy, moc silnika min. 200 KM, 
fabrycznie montowana kierownica po lewej stronie pojazdu, jednomodułowa kabina dla 
minimum 6 osób załogi z 4 drzwiami wejściowymi, napęd na dwie osie - przednią i tylną 
(4x4). Szczegółowe wymagania techniczne określone zostały w załączniku Nr 1 do SIWZ. W 
przypadku samochodu sprowadzonego z zagranicy; samochód musi posiadać wszystkie 
niezbędne dokumenty wymagane obowiązującym prawem do rejestracji pojazdu na terenie 
kraju, oferent musi dołączyć do oferty dowód rejestracyjny pojazdu oraz kartę pojazdu, 



aktualne badanie techniczne pojazdu na terytorium kraju, tłumaczenie dokumentów przez 
tłumacza przysięgłego. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.14.42.10-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: tak, projekt/program: Projekt jest współfinansowany przez Unię 
Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 
2007-2013. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Inżynieryjne BUD-TRANS Wojciech Thiel, Os. Piastowskie 
16/2/15, 57-400 Nowa Ruda, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 240000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 230000,00 
 Oferta z najniższą ceną: 230000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 249500,00 
 Waluta: PLN. 

 


